
                  
  Uchwała   Nr 132  / 2012 

Zarządu  Powiatu  w   Środzie  Śląskiej 
z  dnia  18 kwietnia  2012  roku 

  
w  sprawie zmiany uchwały dotyczącej przeznaczenia do dzierżawy,  w drodze   
przetargu pisemnego nieograniczonego,    nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej, 
położonej   w obrębie Osiek, gmina Kostomłoty 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1592 ze zmianami),   art. 25 b   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  ze  zm.)    
  

Zarząd  Powiatu  w  Środzie  Śląskiej  uchwala,  co  następuje: 
 
 

§ 1 
  

W  uchwale  Zarządu Powiatu  w  Środzie  Śląskiej   Nr 97/2011   z   dnia   23.11.2011 r.   w 
sprawie  przeznaczenia do dzierżawy,  w drodze   przetargu pisemnego nieograniczonego,    
nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej, położonej   w obrębie Osiek, gmina Kostomłoty 
wprowadza   się   następujące   zmiany : 
   
1. Punkt  3 § 1 uchwały otrzymuje brzmienie : 
 
‘’ Przetarg  przeprowadzi  Komisja  Przetargowa  w  składzie : 
Przewodniczący         -   Mieczysław   Kudryński 
 Członkowie          -   Elżbieta Możejko 
                             -   Ewelina Jężak 
 

Upoważnia  się  powołaną  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  kolejnych przetargów 
lub  rokowań.’’ 
 
2. Pozostałe  zapisy  uchwały  pozostają  bez  zmian. 
 
 

§ 2   
Wykonanie  uchwały    powierza   się   Staroście   i   Wicestaroście  Powiatu   Średzkiego. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała   wchodzi   w  życie   z   dniem   podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


